19.03.2018г.№139
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
КУЛТУКСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ «СОХРАНЕНИЕ И РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ В КУЛТУКСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ» НА 2017-2021 ГОДЫ

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Култукского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Култукского муниципального образования от 23.09.2013 №194, руководствуясь  Уставом Култукского муниципального образования, зарегистрированным Управлением  Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области 21 февраля 2018г, регистрационный номер RU 385181022018001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры в Култукском муниципальном образовании» на 2017-2021 годы следующие изменения:
1.1 В паспорте муниципальной программы в п.9 «Объем и источники финансирования муниципальной программы» читать:
	9.
	Объем и источники финансирования
муниципальной программы
	Объем финансирования муниципальной программы составляет 17 026,5 тыс. руб., в том числе:

	по годам:
б) 2018 год – 5 932,1 тыс. руб.;
по подпрограммам:
в) «Дом культуры в п.Култук» -3300,0 тыс. руб.

1.2. В подпрограмме «Дом культуры в п.Култук»:
1.2.1. В паспорте подпрограммы «Дом культуры в п.Култук» в п. «Финансовое обеспечение подпрограммы» читать:
	Финансовое обеспечение подпрограммы
	Всего по подпрограмме: 3300,0 тыс. руб., в т.ч.:
местный бюджет:3 300,0 тыс. руб.,
 из них:
2018 год – 3300,0тыс. руб.;

1.2.2.. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» читать: Общий объем финансирования подпрограммы составляет –3 300,0 тыс. руб.;
1.3. Приложения к муниципальной программе: Объем и источники финансирования муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Култукском муниципальном образовании» на 2017-2021 годы, система мероприятий подпрограммы «Дом культуры в п.Култук» изложить в новой редакции (приложения прилагаются).
2.  Опубликовать настоящее постановление.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Култукского муниципального образования.

Глава Култукского
муниципального образования
Ю.А.Шарапов

Приложение  к муниципальной
 программе "Сохранение и развитие
 культуры в култукском муниципально
 образовании" на 2017-2021 годы

Объем и источники финансирования муниципальной программы "Сохранение и развитие культуры в Култукском муниципальном образовании" на 2017-2021 годы

	Наименование програмы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования всего, тыс. руб.

	Всего
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа "Сохранение и развитие культуры в Култукском муниципальном образовании" на 2017-2021 годы
	ВСЕГО
	17 026,50
	3 154,10
	5 932,10
	2 634,80
	2 238,00
	3 067,50

	местный бюджет (МБ)
	17 026,50
	3 154,10
	5 932,10
	2 634,80
	2 238,00
	3 067,50

	областной бюджет (ОБ)
	0,00

	федеральный бюджет (ФБ)
	0,00

	иные источники (ИИ)
	0,00

	Подпрограмма 1 "Обеспечение деятельности учреждений культуры
	ВСЕГО
	12 906,50
	2 904,10
	2 472,10
	2 474,80
	2 188,00
	2 867,50

	местный бюджет (МБ)
	12 906,50
	2 904,10
	2 472,10
	2 474,80
	2 188,00
	2 867,50

	областной бюджет (ОБ)
	0,00

	федеральный бюджет (ФБ)
	0,00

	иные источники (ИИ)
	0,00

	Подпрограмма 2 "Культурно-досуговая деятельность"
	ВСЕГО
	820,00
	250,00
	160,00
	160,00
	50,00
	200,00

	местный бюджет (МБ)
	820,00
	250,00
	160,00
	160,00
	50,00
	200,00

	областной бюджет (ОБ)
	0,00

	федеральный бюджет (ФБ)
	0,00

	иные источники (ИИ)
	0,00

	Подпрограмма 3 "Дом культуры в п.Култук"
	ВСЕГО
	3 300,00
	0,00
	3 300,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет (МБ)
	3 300,00
	0,00
	3 300,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет (ОБ)

	федеральный бюджет (ФБ)

	иные источники (ИИ)

Приложение  к муниципальной
программе "Сохранение и развитие культуры
 в Култукском муниципальном образовании"
на 2017-2021 годы

Система мероприятий подпрограммы "Дом культуры в п.Култук"

	№п/п
	Наименование основных мероприятий, мероприятий
	Ответственный исполнитель (соисполнитель), участники
	Источники финансирования
	Объем финансировавния  всего, тыс.руб.
	в том числе по годам

	2017 год
	2018 год
	[bookmark: _GoBack]2019 год
	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Основное мероприятие: Проектно-изыскательские работы по строительству дома культтуры в п.Култук
	Администрация КГП, МКУК "Дом культуры Креатив"
	МБ
	3 300,00
	0,00
	3 300,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.1.
	Мероприятие: Мероприятия по приобретению и разработке проектно-сметной документации
	Администрация КГП, МКУК "Дом культуры Креатив"
	МБ
	3 300,00
	0,00
	3 300,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого по подпрограмме 1
	3 300,00
	0,00
	3 300,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Местный бюджет (МБ)
	3 300,00
	0,00
	3 300,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Областной бюджет (ОБ)

	Федеральный бюджет (ФБ)

	Иные источники (ИИ)